REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
                                                                   QERSHOR 2025
	Nr. Rendor 
	Data e regjistrimit të kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e kthimit të përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kërkesës

	
Tarifa
	



	*[endnoteRef:1] [1: * Shënim: Për muajin Qershor nuk ka patur asnjë kërkesë për informacion. I përditësuar me datë  02.07.2025.] 

	
	
	
	
	
	

















